
 

 
 

 
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  
               Ε ν τ α ύ θ α 
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση αποτελέσματος της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης  
Κάτω των Ορίων για την “Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου 
Πατρών και του αύλειου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες” (Αριθ. Διακ. 42/23), 
σε συμμόρφωση  με την υπ’ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
 
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 19074/13.3.2024 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό 6 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 172/14.3.2024 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού 6 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης  Κάτω των Ορίων για την “Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του 
Πανεπιστημίου Πατρών και του αύλειου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες” 
(Αριθ. Διακ. 42/23), σε συμμόρφωση  με την υπ’ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, 
το οποίο έχει ως ακολούθως: 
….……………………………………………………………………………..…………………… 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 6 
Αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 (σε συμμόρφωση με την υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ) 
 

Συνήλθε την 11η Μαρτίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ., στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών του 
Πανεπιστημίου Πατρών (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και 
Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 75640/13-10-2023 (ΑΔΑ:6461469Β7Θ-ΙΡΨ) Απόφαση του 
Πρυτανικού Συμβουλίου, προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου του οικονομικού 
φορέα με Α/Α προσφοράς Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 

 375070 MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

 
σε συνέχεια του Πρακτικού 5, περί εφαρμογής της υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφασης 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ . Ο εν λόγω 

οικονομικός φορέας έχει αναδειχθεί ως προσωρινός ανάδοχος (σύμφωνα με την υπ.΄αριθ. πρωτοκόλλου 14432/23-02-2024 
Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου Πατρών), με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό 5 της Επιτροπής σε 
συμμόρφωση με την υπ.΄αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και 
του αυλείου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αριθ. Διακ. 42/23), ποσού 51.000,00 € με ΦΠΑ, Συστημικός 
Αύξοντας Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 231282 - ΑΔΑΜ: 23PROC013478506. 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Τηλ.: 2610 969054 
E-mail: prytaniko@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  



 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, η οποία είχε απαρτία παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 
 
1. Γιαννακάς Άρης ,  Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Μέλος ΔΕΠ,                 Πρόεδρος 
2  Λαϊνιώτη Γεωργία , Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Ε.Δ.Ι.Π.,                       Μέλος 
3. Τσιρογιάννης Γεώργιος, Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Μέλος ΔΕΠ,         Μέλος 
 
Η αναθέτουσα μετά την έγκριση του Πρακτικού 5 (υπ.΄αριθ. πρωτοκόλλου 14432/23-02-2024 Απόφαση του Πρυτανικού 

Συμβουλίου Πανεπιστημίου Πατρών), απέστειλε την με αρ. πρωτ. 15026/27-2-2024 πρόσκληση στον παραπάνω  προσωρινό 
ανάδοχο, για υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης σύμφωνα με τη διακήρυξη εντός προθεσμίας 10 ημερών. 

Τα μέλη της Επιτροπής, ειδοποιήθηκαν από την αναθέτουσα για την εμπρόθεσμη υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
σε φάκελο μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» της ηλεκτρονικής διαδικασίας του Υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ και την 
εμπρόθεσμη κατάθεση έντυπου φακέλου όπως παρακάτω: 

 Ηλεκτρονική υποβολή με μήνυμα μέσω ΕΣΗΔΗΣ στις 5-3-2024. 
 Κατάθεση έντυπου φακέλου στο κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών με αριθ. πρωτ. 17919/8-3-2024. 
Στη συνεχεία, ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής, αφού έθεσαν τις υπογραφές τους επί του έντυπου φακέλου, 

μονόγραψαν όλα τα σχετικά έγγραφα, προέβησαν στην αξιολόγησή των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης τα οποία είχαν κατατεθεί 
σε ηλεκτρονική και έντυπη μορφή. 

 
Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου διαπίστωσε ότι : 
 Ο προσωρινός ανάδοχος, MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

 είχε καταθέσει, ορθώς και πλήρως το σύνολο των «Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου» σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 
& 3.2 της διακήρυξης 42/23. 

 
Εν συνεχεία, η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, λαμβάνοντας υπόψη της τα ακόλουθα: 
1. τους όρους της Διακήρυξης 42/23, 
2. το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, 
3.      την υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, 
3. την υπ’ αριθ. πρωτ. Π.Π. 14432/23.02.2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, 
4. τα παραπάνω αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου, 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι     ο μ ό φ ω ν α 

Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αυλείου χώρου αυτών στην πόλη του 
Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αριθ. Διακ. 42/23) στον οικονομικό φορέα «MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» με συνολική τιμή 40.080,00 € χωρίς ΦΠΑ. 

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής. 

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

        Ο  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη 

 
 
 
 

 

 

 

 

     Γιαννακάς Άρης     Λαϊνιώτη  Γεωργία Τσιρογιάννης Γεώργιος 
 

…………………………………………………………………………………………………  



 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 
«Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αυλείου χώρου 
αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αριθ. Διακ. 42/23) στον οικονομικό φορέα 
«MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
- ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» με 
συνολική τιμή 40.080,00 € χωρίς ΦΠΑ. 

 

Τέλος το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, δεδομένου ότι λόγω της προδικαστικής 
προσφυγής που κατατέθηκε επί της απόφασης κατακύρωσης δεν υπογράφηκε το σχετικό Συμφωνητικό με 
διάρκεια ισχύος από 1-1-2024 ως 30-6-2024, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση έναρξης της ισχύος του 
Συμφωνητικού από την ανάρτησή του στο ΚΗΜΔΗΣ και για έξι (6) μήνες, με την προσθήκη του διαλυτικού 
όρου της λύσης του εν λόγω Συμφωνητικού, εφόσον ολοκληρωθεί η διαδικασία του διαγωνισμού για τις 
«Υπηρεσίες φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων και των εξωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών 
στις πόλεις Πάτρα, Αγρίνιο, Αμαλιάδα & Μεσολόγγι, για δύο (2) έτη με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) 
επιπλέον έτος» (αριθ. Διακ. 37/23). 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                                                                                                                     

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
-  Γραμματεία  Πρυτανείας  
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων  
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής   
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων   



ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 5 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Υπηρεσία φύλαξης των 
κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αυλείου χώρου αυτών στην πόλη του 
Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αριθ. Διακ. 42/23).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 12500/19.2.2024 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό 5 της Επιτροπής  Διενέρ
γειας και Αξιολόγησης.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 169/23.2.2024 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού 5 της Επιτροπής 
Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και 
του αυλείου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αριθ. Διακ. 42/23), το οποίο 
έχει ως ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 5
(Συμμόρφωσης στην υπ΄αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) 

Συνήλθε την 16η Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στην μικρή  αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο 
Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με 
την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 75640/13-10-2023 (ΑΔΑ:6461469Β7Θ-ΙΡΨ) Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου 
Πατρών, προκειμένου να εφαρμόσει την υπ΄αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ., η οποία αφορά την με ΓΑΚ 
ΕΑΔΗΣΥ 2038/19.12.2023, Προδικαστική Προσφυγή του οικονομικού φορέα MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», και τον διακριτικό τίτλο «MY SERVICES ΑΕ», κατά της υπ΄ αριθ. Πρωτ 
95270/8.12.2023 Απόφασης του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών για την «Υπηρεσία φύλαξης των 
κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αυλείου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» 
(Αριθ. Διακ. 42/23).

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Γιαννακάς Άρης ,  Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Μέλος ΔΕΠ,                 Πρόεδρος
2  Λαϊνιώτη Γεωργία , Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Ε.Δ.Ι.Π.,                       Μέλος
3. Τσιρογιάννης Γεώργιος, Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Μέλος ΔΕΠ,         Μέλος

       Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη :
1. Την υπ΄ αριθ.  42/23 Διακήρυξη  
2. Την υπ΄ αριθ. Πρωτ  95270/8.12.2023 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών
3. Την υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

23.02.2024 14:30:27
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
KLEOPATRA
PAPAGIANNI

Πάτρα, 23/02/2024
Αριθµ. Πρωτ.: 14432

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



Έκρινε :
α) ως μη αποδεκτή την προσφορά του οικονομικού φορέα  ‘’ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ’’ για τους λόγους που αναφέρονται στην υπ΄ αριθ. 307/2024 
Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.
β) νέος προσωρινός ανάδοχος να αναδειχτεί ο εναπομένων έτερος   οικονομικός φορέας MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», και τον διακριτικό τίτλο «MY SERVICES ΑΕ».

         Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι

α) να απορριφθεί ως μη αποδεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέα ’ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ’’ , για τους λόγους 
που αναφέρονται στην υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.

       β) να αναδειχθεί ως προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», και τον διακριτικό τίτλο «MY SERVICES ΑΕ»   και να του ζητηθεί να υποβάλει εντός προθεσμίας δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίηση σε αυτόν της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με την Διακήρυξη 42/23.

       Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής.

                                                    Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

        Ο  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη

     Γιαννακάς Άρης     Λαϊνιώτη  Γεωργία Τσιρογιάννης Γεώργιος

……………..………………………………………………………………………………………….
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα:

α) να απορριφθεί ως μη αποδεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέα ’ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ’’, για τους 
λόγους που αναφέρονται στην υπ΄ αριθ. 307/2024 Απόφαση 3ου Κλιμακίου Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.

β) να αναδειχθεί ως προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας MYSERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ - 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ», και τον διακριτικό τίτλο «MY 
SERVICES ΑΕ»   και να του ζητηθεί να υποβάλει εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 



κοινοποίηση σε αυτόν της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με την Διακήρυξη 42/23.

                           Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

   
                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
                                                                                                                    

         

                                                                                                          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων   


	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADA: AΔA: 68ΞΖ469Β7Θ-ΨΣΠ
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD014427292
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 15/03/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 19835
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-03-15T10:13:23+0200


	



